empresa protocolou a tradução juramentada da carta de
consularização e cumpriu a exigência NÃO SENDO,
PORTANTO, CORREÇÃO PELA EMPRESA E SIM PELA
ANVISA, NÃO SENDO DEVIDA A TAXA EM QUESTÃO haja
visto que a empresa já realizou o pagamento da
pagamento de taxa no valor de R$ 2.987,17 (dois mil,
novecentos e oitenta e sete reais e dezessete centavos)
em data de 24/11/2022.
E sustado todos os seus efeitos legais e procedendo-se o
seu imediato arquivamento, haja vista a existência de
dois despachos nº 0262352/24-7 e nº 0560638/24-2
aplicação o do princípio da bis in idem."